



ENAC

ENTE NAZIONALE PER L'AVIAZIONE CIVILE



SO.G.AER.S.p.A.

SOCIETA' GESTIONE AEROPORTO CAGLIARI-ELMAS

Sede legale: c/o Aeroporto "Mario Mameli" di Cagliari-Elmas Via dei Trasvolatori snc 09067 ELMAS (CA)

GARA D'APPALTO SERVIZIO DI PULIZIE E SERVIZI
ACCESSORI AEROSTAZIONE E AREE AFFERENTI IL
SEDIME AEROPORTUALE DI PERTINENZA SOGAER S.p.A

ANNUALITA' 2023-2026

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATO

COMPUTO SICUREZZA

TAVOLA

EL.02

SCALA

DIMENSIONE FOGLIO

A4

DATA

MARZO 2023

REV.	DATA	MODIFICHE	VERIFICATO	REDATTO

PROGETTAZIONE

GEOM. SALVATORE SECHI

GRUPPO DI LAVORO

SIG.RA PAOLA PINNA

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Ing. FEDERICO MISCALI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 CS.040 27/02/2014	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega per esecuzione opere interne, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previsto dalle norme vigenti, compresi gli oneri di noleggio, montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, per anno o frazione di anno b) per altezze da 3,6 m fino a 5,4 m					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	132,77	132,77
2 CS.014.b 23/09/2013	Piattaforma elevatrice a pantografo h 12.14 m, portata cestello 450 kg, doppio parapetto,protezioni usuali eseguite secondo le norme di sicurezza vigenti in materia, mantovane, ancoraggi, segnaletica di sicurezza, nolo mensile per il primo mese.					1,00		
	SOMMANO cadauno*mese					1,00	1 ' 140,00	1 ' 140,00
3 CS.014.c 23/09/2013	Piattaforma elevatrice a pantografo h 12.14 m, portata cestello 450 kg, doppio parapetto,protezioni usuali eseguite secondo le norme di sicurezza vigenti in materia, mantovane, ancoraggi, segnaletica di sicurezza, nolo mensile per i mesi successivi al primo. (par.ug.=1*11)	11,00				11,00		
	SOMMANO cadauno*mese					11,00	600,00	6 ' 600,00
4 CS.018 24/11/2009	Recinzione di cantiere realizzata con elementi tubolari, giunti metallici e rete metallica con altezza fino a 3 m. Nolo per 1 anno del solo materiale.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	5,40	540,00
5 CS.019 24/11/2009	Recinzione di cantiere realizzata con elementi tubolari, giunti metallici e rete metallica con altezza fino a 3 m.Montaggio e smontaggio					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	8,76	876,00
6 CS.036 24/11/2009	Casco di protezione. Fornitura (durata 1 anno)					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	16,80	100,80
	A R I P O R T A R E							9 ' 389,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9 ' 389,57
7 CS.037 24/11/2009	Casco di protezione dotato di cuffie antirumore. Fornitura (durata max 1 anno)					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	22,32	446,40
8 CS.038 24/11/2009	Scarpe alte (polacchine) con intersuola antiperforazione, puntale in acciaio, intersuola anticalore, suola antiscivolo, a slacciamento rapido. Fornitura (durata max 6 mesi) (par.ug.=2*40,00)	80,00				80,00		
	SOMMANO Paio					80,00	27,00	2 ' 160,00
9 CS.039 24/11/2009	Stivali con intersuola antiperforazione e puntale in acciaio Fornitura (durata max 6 mesi) (par.ug.=2*20)	40,00				40,00		
	SOMMANO Paio					40,00	17,28	691,20
10 CS.041 24/11/2009	Mascherine monouso per polveri a grana medio fine, class. FFP1. fornitura conf 100 pz					120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	1,08	129,60
11 CS.042 24/11/2009	Guanti contro le aggressioni meccaniche. Fornitura (durata massimo un mese). (par.ug.=30*12)	360,00				360,00		
	SOMMANO Paio					360,00	1,92	691,20
12 CS.043 24/11/2009	Inseri auricolari malleabili monouso. Fornitura.					40,00		
	SOMMANO conf. 100pz					40,00	19,20	768,00
13 CS.044 24/11/2009	Tuta da lavoro per la protezione dell'epidermide. Fornitura (durata max 6 mesi) (par.ug.=2*40)	80,00				80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	37,44	2 ' 995,20
14 CS.045 24/11/2009	Avvolgitore automatico di fune di trattenuta (da 10 m) per mese. (par.ug.=3,00*12)	36,00				36,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	17,04	613,44
15 CS.046 24/11/2009	Attrezzatura completa anticaduta composta da: imbragatura di sicurezza; fune diametro 16 mm; lunghezza 200 cm con dispositivo di scorrimento e ancoraggio in posizione di lavoro; fune di servizio							
	A R I P O R T A R E							17 ' 884,61

